ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

«17» марта 2015г.                                                                                          № 272

                                                                             Время проведения: 15:00 часов

                                                                                            (МСК)

г.Самара

Состав Закупочной комиссии: всего 7 человек

Присутствовали:

Члены комиссии:
1. Член комиссии — Ф.И.О.

2. Член комиссии — Ф.И.О.

3. Член комиссии — Ф.И.О

4. Член комиссии — Ф.И.О.

5. Член комиссии — Ф.И.О.

Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии   -    Ф.И.О.

   Отсутствовали :
          Член комиссии — Ф.И.О.
Член комиссии — Ф.И.О.

           Кворум имеется.

           Закупочная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам  повестки заседания.
         Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации

                                                      ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение № 1

                                                                           к Протоколу от 17.03.2015г. № 272

                                                                              заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Вскрытие конвертов, поданных по извещению:

от 02.03.2015г.                                                                       № 366

Предмет закупки: соединительные элементы трубопроводов и запорной арматуры— запрос предложений.

Вопрос заседания Закупочной комиссии:
Рассмотрение предложений, поданных на извещение №  366 от

02 марта 2015г. о проведении запроса предложений на право заключения Договора на  поставку  соединительных элементов трубопроводов и запорной арматуры
Выбор победителя запроса предложений.

                Дата и время начала процедуры рассмотрения Конкурсных заявок: 15 часов 00 мин. (МСК)17.03.2015г.

     Место проведения процедуры рассмотрения Конкурсных заявок:

 г. Самара, пос. Мехзавод, Московское шоссе дом 20, офис 14.

Члены Закупочной комиссии изучили следующие Конкурсные заявки, допущенные к участию в конкурсе:
1. На Извещение № 366 от 02 марта 2015г. (начальная максимальная цена     3 000 479,63 руб.), была представлена 1(одна) Конкурсная заявка.

	№

п/п
	Наименование

Участника конкурса

и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе
	Примечание

	1
	ЗАО «ПромСтройСнаб» г.Самара пр.Кирова-255
	соединительные элементы трубопроводов и запорной арматуры
Сумма  _2 956 936,67 руб.  с        НДС
	Документация соответствует требованиям заказчика

Закупочной комиссии предлагается одобрить предложение, как соответствующее требованиям и условиям Документации запроса предложений:
_ЗАО «ПромСтройСнаб» _,предложение на  поставку соединительных элементов трубопроводов и запорной арматуры , на условиях:

Цена: 2 956 936,67 руб.(с НДС)
2. На основании п. 8 ст. 18 «Положения о закупках» ОАО «Салют» предлагается заключить Договор с единственным участником конкурса:
 ЗАО «ПромСтройСнаб» _,     предложение на поставку соединительных элементов трубопроводов и запорной арматуры, на условиях:

     Цена:_ 2 956 936,67 руб._(с НДС)
Решили:
1. Признать процедуру запроса предложений несостоявшейся на основании п. 7 ст. 18 «Положения о закупках» ОАО «Салют».

2. Заключить договор с единственным участником, подавшим предложение:
ЗАО «ПромСтройСнаб» , предложение на поставку соединительных элементов трубопроводов и запорной арматуры, на условиях:
 Цена:_ 2 956 936,67  руб._(с НДС)
Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	5
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
                                                          ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение № 2

                                                                            к Протоколу от 17.03.2015г. № 272

                                                                               заседания закупочной комиссии

Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Вскрытие конвертов, поданных по извещению:

от 02.03.2015г.      № 367.

Предмет закупки: шины на автомобили — запрос предложений.

На запрос предложений было представлено 2 (две) конкурсные заявки в запечатанных конвертах.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 17 марта 2015г. В 15-00 часов (МСК).

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 443028 г.Самара, пос.Мехзавод, Московское шоссе дом 20 офис № 14.

Полученные конверты на момент их вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим Участникам.

Начальная максимальная цена — 2 373 820,00 руб. с НДС

В конверте обнаружены Конкурсные заявки следующих Участников запроса предложений:

	№

п/п
	Наименование

Участника

его адрес
	Предмет и общая цена заявки
	Дата поступ-ления
	Примечание

	1

	ООО «Север-Авто-Поволжье»
г.Самара Московское шоссе 20
	шины на автомобили
Сумма  2 033 814,00руб.

с НДС
	16.03.15г.
15:45 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

	2

	ООО ДЦ «ТЕХЦЕНТР» г.Ульяновск пр.Антонова-55
	             -//-

Сумма  2 009 970,00 руб. с НДС
	17.03.15г.

14:35 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

Решили:
1._ООО «Север-Авто-Поволжье» , ООО ДЦ «ТЕХЦЕНТР» - одобрить, как соответствующие требованиям и условиям документации запроса предложений.

     Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	5
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
               ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение № 3

                                                                            к Протоколу от 17.03.2015г. № 272

                                                                               заседания закупочной комиссии

Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Вскрытие конвертов, поданных по извещению:

от 02.03.2015г.      № 367.

Предмет закупки: перчатки х/б, рукавицы брезентовые— запрос предложений.

На запрос предложений было представлено 10 (десять) конкурсных заявок в запечатанных конвертах.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 17 марта 2015г. В 15-00 часов (МСК).

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 443028 г.Самара, пос.Мехзавод, Московское шоссе дом 20 офис № 14.

Полученные конверты на момент их вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим Участникам.

Начальная максимальная цена — 418 800,00 руб. с НДС

В конверте обнаружены Конкурсные заявки следующих Участников запроса предложений:

	№

п/п
	Наименование

Участника

его адрес
	Предмет и общая цена заявки
	Дата поступ-ления
	Примечание

	1

	ООО «Альянс-Самара»

г.Самара пр.Кирова-255
	перчатки х/б, рукавицы брезентовые
Сумма  354 849,60руб.

с НДС
	17.03.15г.
11:35 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

	2

	ООО ТД «ТехСнабКомплект» г.Самара проезд Мальцева-4
	             -//-

Сумма  379 956,00 руб. с НДС
	17.03.15г.

14:33 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

	3
	ООО «Темп+» г.Самара Московское шоссе-20
	             -//-

Сумма  398 400,00 руб. с НДС
	17.03.15г.

14:30 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

	4
	ООО «Апельсин» г.Самара ул.Стара-Загора-200
	             -//-

Сумма  332 400,00 руб. с НДС
	17.03.15г.

13:00 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

	5
	ООО «Политекс» г.Тольятти Московский проезд-12
	             -//-

Сумма  366 768,00 руб. с НДС
	17.03.15г.

10:40 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

	6
	ООО ТД «Фабрика трикотажных перчаток»
 г.Самара Заводское шоссе-1
	             -//-

Сумма  361 500,00 руб. с НДС
	16.03.15г.

14:20 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

	7
	ООО «Ивановская текстильная компания»
г.Иваново ул.Крутицкая-29
	             -//-

Сумма 345 204,00  руб. с НДС
	16.03.15г.

10:20 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

	8
	ООО «Авирон» г.Видное ул.Донбасская-2
	             -//-

Сумма  391 776,00 руб. с НДС
	13.03.15г.

12:15 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

	9
	ООО «Демми плюс» г.Люберцы ул.Калараш-13
	             -//-

Сумма  393 508,80 руб. с НДС
	13.03.15г.

10:30 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

	10
	ООО «Пром СпецКомплект» г.Нижний Новгород ул.Плющева-22
	             -//-

Сумма  347 640,00 руб. с НДС
	10.03.15г.

11:10 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

Решили:
1.ООО «Альянс-Самара» , ООО ТД «ТехСнабКомплект», ООО «Темп+» ,ООО «Апельсин»,  ООО «Политекс», ООО ТД «Фабрика трикотажных перчаток», ООО «Ивановская текстильная компания» , ООО «Авирон» , ООО «Демми плюс», ООО «Пром СпецКомплект»_ - одобрить, как соответствующие требованиям и условиям документации запроса предложений.

     Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	5
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
           ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение № 4

                                                                           к Протоколу от 17.03.2015г. № 272

                                                                              заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Вскрытие предложений, поданных по извещению, рассмотрение предложений, поданных на извещение № 361-Э от 25 февраля 2015 о проведении запроса ценовых котировок на право заключения Договора на поставку следующей продукции – запасные части и расходные материалы для оргтехники;
2. Выбор победителя запроса ценовых котировок.

от 25.02.2015г.  № 361-Э

Предмет закупки: поставка запасных частей и расходных материалов для оргтехники — запрос ценовых котировок.

      Дата и время начала процедуры рассмотрения Конкурсных заявок: 16 часов 00 мин. 17.03.2015г.

      Место проведения процедуры рассмотрения Конкурсных заявок:

 г. Самара, пос. Мехзавод, Московское шоссе дом 20, офис 14.

Члены Закупочной комиссии изучили следующие Конкурсные заявки:

На Извещение № 2361-Э от 25 февраля 2015г. (начальная максимальная цена 870 000,00  руб.), было представлено 2(две) Конкурсных заявки.

	№

п/п
	Наименование

Участника конкурса

и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе
	Примечание

	1
	ООО «Техноком» г.Самара ул.Революционная-70
	запасные части и расходные материалы для оргтехники
Сумма   827620,00 руб.            с        НДС
	Документация соответствует требованиям заказчика

	3
	ООО «Сервис Телеком»
г.Самара, ул.Авроры, 9
	                     -//-
Сумма   830 000,00 руб.              с        НДС
	Документация  соответствует требованиям заказчика

Решили:
Одобрить предложения ООО «Сервис Телеком», ООО «Техноком», как соответствующее требованиям запроса ценовых котировок.

Заключить договор с ООО «Техноком» на поставку запасных частей и расходных материалов для оргтехники, предложившие наименьшую цену, на условиях:
           Цена: 827620,00  руб.
     Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	5
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации